Ex. s. sequenti.

**Mulieris renunciatio non valet si vir nō habet alia bona.**

**Fundus.** Si prediū estimatū in dotez datū sine culpa euincat nō debet estimatio mulieri. b. d. z subtilis. s. est. C. Op. q. dolus patris nō noceat filie: vt. l. apd. celsum. s. de auctore. de doli excepti. So. glo. q. hoc ideo: qz habet causam lucratiuam: filia nō. Et no. h. nam lz titulus dotis dicat ex causa one rosa: vt. j. de ac. z. ob. l. ex. p. miffione. tamē illud intelligit ex pte viri. sed ex pte mulieris pro qua dos dat. z sic dotem lucratū dicitur titulus lucra. tiuus: vt. l. si. i. j. de bis q in frau. cre. z ita intel ligit ista glo. C. Op. C. de iure do. l. auia. z. s. de pac. l. rescriptū. s. si pactū. z. s. de euic. l. v. d. cā. tez. Glo. dicit intelligo istā fm illas. f. qz sit in ele ctione viri vel agere de euictione cōtra beredes focieri vel excipere ptra mulierē vt hic. quod nō placet nostris doc. nā pstante mrimonio possēt agere vir de euictione. sed eo soluto non. ageret enim ad cōmodū mulieris. fz ipsa nō possēt age re cū cām lucratiuā habeat: vt dictū est. ergo nō potest pqueri: vt. l. aristo. de dona. nec alius pro ea. facit. s. de p. di. ob. cau. l. si donatarius in fi. z sic tenebat Ja. de are. z sic subauditio glo. non est bona. C. Op. dolus patris non dz nocere filie: vt. j. de car. edic. l. ij. s. ij. So. vt no. in. l. diui fra tres. j. de iurepatro. z per By. in. c. nō dz aliqs. ex de regu. iur. li. vi. sed qrtum ad ppositum hic dol. p. ris nocet filie sicut dol. cuiuslibet exnei a quo qz cām lucratiuā haberet: vt. l. apud. celsuz. s. de auctore. de doli excep. C. Querit By. qd si pstante ma. vir egit de euictione z obtinuit. an teneat restituere mulieri. Et dicit qz sic: vt. s. de iure do. l. nō solū. z. l. quotiēs. distinxit plene in. l. pretor. s. i. de bo. auc. iudi. pos. C. Ultimo Ja. de are. no. istū tex. q dicit ait enim ppterea se nō teneri z exponit glo. f. de euictione. vel dic. i. nō repellit exceptioe. z sic no. qz ille qui exceptione repellitur dicit teneri ad nō petendū. z facit. l. si vnus. s. pactus ne peteret. s. de pac. z. l. vbi pa. ctū. C. de transac. Et per hoc ipse inducit ad. q. mulier pōt renūciare. fm iura digestoz. z. C. iu ri hypobecay: vt. l. iubemus. z. l. etiā. C. ad vel le. sed fm iura auē. mulier non pōt obligari pro viro in auē. si mulier. C. ad velle. sed si renunciat obligat ad nō petendū pro viro. ergo videt qz hoc nō valet. z hoc pcedit Ja. de are. qz quādo vir nō hz bona qz talis renunciatio sibi nō preiu